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Jugend A

1. BNC 2017

200m L/ 50m S

Name
Silas Nitschke

Wyatt Schmidt
Paul Brandt
400m L/ 100m S

Name
Tara Schumacher

Philipp Gerstengarbe

Helge Schneiders
1kmL/200mS

Name
Maja Hentzelt
Madleen Matzk

Jenifer Schmidt
Elu Schumacher

Jayden Scott Koslick

Tristan Schneiders
Linus Hussock

2,5km L/ 400m S

Name
Emily Theiler

Nova Lortz

Shona Danielewicz
Raphalel Kelling
Jannes Schroschk
Linus Kroker
Bruno Wehse

2,5km L/ 400m S

Name
Nele Schultz
Paula Krupke

Marius Neuber
Moritz Klinkert
Tim Leh

5kmL/750m S
Name

Verein

TSV Cottbus
SV Neptun 08
Fiwa

SV Neptun 08
Fiwa

Verein
Hohenneundorf
DLRG
Luckenwalde
TSV Cottbus

Verein

MSV Zossen
TSV Cottbus
SV Neptun 08
Fiwa

TSV Cottbus
TSV Cottbus
TSV Cottbus

Verein

SV Halle Triathlon
SV Neptun 08
Fiwa

SV Neptun 08
Fiwa

Potsdam

TSV Cottbus

TSV Cottbus

TSV Cottbus

Verein

TSV Cottbus
TSV Cottbus
SV Neptun 08
Fiwa
Potsdam
Potsdam

Verein

Lauf
(min)
00:49

00:54

01:04

Lauf
(min)
01:52

01:38
1:58

Lauf

(min)
03:53
04:29

04:48
04:39
03:50
04:12
04:21

Lauf
(min)
12:03

11:42

12:39
10:15
11:10
10:41
12:46

Lauf

(min)
10:44
11:52

08:49

09:16
09:19

Lauf

Schwimmen
(min)
01:18

01:45

02:24

Schwimmen
(min)
02:48

02:25
03:15

Schwimmen
(min)
02:57
04:14

04:25
05:06
03:17
04:22
04:22

Schwimmen
(min)
05:54

07:53

09:24
07:26
07:10
08:10
07:07

Schwimmen
(min)
06:28
06:26

04:57

06:06
06:18

Schwimmen

Gesamt
(min)
2:07

02:39

03:28

Gesamt
(min)
04:40

04:03
5:13

Gesamt

(min)
06:50
08:43

09:13
09:45
07:07
08:34
08:43

Gesamt
(min)
17:57

19:34

21:03
17:41
18:20
18:42
19:53

Gesamt

(min)
17:12
18:18

13:46

15:22
15:37

Gesamt



1w

Junioren

2.

Melanie Matzk
Laura Rubisch

Erik Modlich
Clemens Acksteiner
5kmL/750m S

Name
Artus Zabothens

Daniel Miiller

TSV Cottbus
SV Neptun 08
Fiwa

SV Neptun 08
Fiwa

SV Neptun 08
Fiwa

Verein

TSV Cottbus
SV Neptun 08
Fiwa

(min)
20:37

24:20
20:15
23:44
Lauf
(min)
19:14

21:38

(min)
09:48

13:14

09:27

11:52
Schwimmen
(min)

10:02

11:47

(min)
30:25

13:34
29:42
35:36
Gesamt
(min)
29:16

33:25

Erwachsene

Erwachsene

1w

©®

10.

5kmL/750m S

Name
Torsten Hentzelt

9kmL/750mS

Name
Janett Jachozyck

Grit Albrecht
Sebastian Dietz

Rene Modlich

Martin Lademann
Ronny Kollock

Adrian Steinigk
Torsten Heitmann

Matthias Brandt
Thomas Krokor
Matthias Rudolph
Volkan Alosay

Schwimmleistungen

Cicelle Leh
Lucas Lehmann

Verein
Rangsdorf

Verein
Laufpark Stechlin
SV Neptun 08
Fiwa

Berlin

SV Neptun 08
Fiwa

SV Neptun 08
Fiwa

Berlin

SV Neptun 08
Fiwa

SV Neptun 08
Fiwa

SV Neptun 08
Fiwa

TSV Cottbus
Chemnitz
Berlin

Potsdam
Potsdam

Lauf
(min)
26:46

Lauf
(min)
43:32

48:11
35:09

38:36

40:16
38:17

43:27
44:58
47:14
47:06

49:08
46:27

400m
400

ausrichtender Verein: SV Nepun 08 Finsterwalde
den 45 Teilnehmern standen 28 Helfer zur Seite
Gesamtleitung: Tino Neuber & Anke Modlich

Laufstreckenmarkierung: Mark Ockert

Zeitnahme: Lausitztiming (Ergebnisse Lauf),

Handzeitnahme ( Schwimmen )
Verpflegung: Katrin Rink und Jutta

Passolt

Schwimmen
(min)
17:25

Schwimmen
(min)
19:17

17:04
10:31

12:35

13:14
17:35

15:16
15:49
14:32
16:42

16:08
31:18

06:16
05:29

Gesamt
(min)
44:11

Gesamt
(min)
62:49

65:15
45:40

51:11

53:30
55:52

58:43
60:47
61:46
63:48

65:16
77:45

Moderner Flinfkampf
Moderner Fiinfkampf



Anmeldung / Auswerung: Ingeborg Gutsche, Ulrike Acksteiner, Ines Neuber, Heike Werner
Urkunden / WK-Protokoll: Marlies Homagk

Sportstatten: Stadion des Friedens und Schwimmbhalle Finsterwalde; SraRen und Wege der Umgebung
Wetter: Nieselregen, 6 Grad Celsius
Wassertemperatur: 27 Grad Celsius, Wellenbrecher fiir 5 Bahnen

weitere Helfer am Beckenrand und auf der Laufstrecke:

A. Potsch, J. Potsch, J. Acksteiner, T. Loschke, F. Loschke, P. Lortz, C.Lortz, A. Loschke,

Herr + Frau Neumann, H. Gutsche, Ch. Homagk, B. Stéber, L. Rink, R. Albrecht,

A.Miller,

Frau Flchsel,S.Mittelstadt,K.Kroschel,L.Koschke,Maria Neuber, Marvin Merkel, M+T.Schmidt,
Fir Auswertung und Ergebnisse verantwortlich: Marlies Homagk



